Katedra Metod i Technik Nauczania

WYDZIAL MATEMATYKI dr Maciej Celinski

| INFORMATYKI TECHNICZNEJ
/9 m.celinski@pollub.pl @ 81 538 44 98

CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA ‘

Rok akademicki 2025/2026
semestr ZIMOWY

PONIEDZIALEK WTOREK

IAD1 1 rok
WM, Aula |

ETI1 3 rok IBZ1 3 rok
ox 129 Asppect, 10 C%}\ll\ll_lhrEok
15:00-17:30 I .
15:30-17:00

w tym 15 min przerwy

ETI1 3 rok (28 SIS
ox 129 DX
. ; CB1S 1 rok
17:45-19:15 | . .
M1 1 rok ETI1 4 rok AulaWZiWM




Katedra Metod i Technik Nauczania

WYDZIAL MATEMATYKI dr inz. Agnieszka Gandzel
| INFORMATYKI TECHNICZNEJ

Rok akademicki 2025/2026 ( /
semestr ZIMOWY ( ) 9 a.gandzel@pollub.pl @ 81 538 44 98
PONIEDZIALEK WTOREK CZWARTEK PIATEK SOBOTA

ETI1 2 rok
ox 14

ETI1 2 rok
ox 14

ETI1 2 rok

0x 15 ox 14
ETI1 2 rok

ETI1 2 rok
ox 14




Katedra Metod i Technik Nauczania

WYDZIAL MATEMATYKI dr hab. Halina Rarot, prof. uczelni

| INFORMATYKI TECHNICZNEJ
@ 81538 44 98

SOBOTA NIEDZIELA

Rok akademicki 2025/2026
semestr ZIMOWY

/9 h.rarot@pollub.pl

PONIEDZIALEK WTOREK CZWARTEK PIATEK

IBZ1 1 rok

M2.3 2 sem 0x 020
ox 14
M2.3 2 sem IBZ1 1 rok
ox 14 ox 9




Katedra Metod i Technik Nauczania

WYDZIAL MATEMATYKI dr inz. Grzegorz Stachyra
| INFORMATYKI TECHNICZNEJ

Rok akademicki 2025/2026 /
semestr ZIMOWY C( } 9 g.stachyra@pollub.pl @ 81538 44 98

PONIEDZIALEK WTOREK CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA

ETI1 3 rok
ox 0103

ETI1 3rok
ox 0103




Katedra Metod i Technik Nauczania

WYDZIAL MATEMATYKI dr hab. Mariusz Sniadkowski, prof. uczelni
| INFORMATYKI TECHNICZNEJ

Rok akademicki 2025/2026 C/ , .
semestr ZIMOWY C( } 9 m.sniadkowski@pollub.pl @ 81 538 44 98

PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA ‘

ETI2 2 sem
ox 105

ETI2 2 sem
ox 105

ETI1 1 rok
ox 105

ETI1 3 rok
ox 100

ETI1 3 rok
ox 100




WYDZIAL MATEMATYKI
| INFORMATYKI TECHNICZNEJ

Katedra Metod i Technik Nauczania

dr hab. inz. Dorota Wéjcicka-Migasiuk, prof. uczelni

Rok akademicki 2025/2026
semestr ZIMOWY

/9 d.wojcicka-migasiuk@pollub.pl @ 81 538 44 98

PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA
ETI1 3 rok ETIL 4 rok
ox 100 ox 14
ETI1 4 rok
ox 14
IBZ1 4 rok
ox 101f IBZ1 2 rok
IBZ1 4 rok ox 129
ox 101f
IBZ1 2 rok
ox 129

Praca wiasna




